
Obec Vesce, IČO 00667234 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 387 000,006 007 000,00 16 449 054,88 11 587 830,65XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,00150 000,00 150 000,00 11 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 260 000,00260 000,00 260 000,00 245 789,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 9 800,008 000,00 109 800,00 104 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 66 500,0065 000,00 72 500,00 72 332,15XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 70 000,000,00 98 450,00 98 438,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 279 000,00279 000,00 299 000,00 186 050,78XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 16 000,0016 000,00 16 000,00 9 532,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 60 000,0060 000,00 60 000,00 68 028,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 70 000,000,00 70 000,00 69 033,29XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50 000,000,00 15 089 000,00 15 089 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 313 000,00313 000,00 316 002,00 14 501,50XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 7 158 000,00 32 989 806,88 27 556 885,37 7 631 300,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Vesce, IČO 00667234 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 6 000,002 000,00 76 000,00 73 370,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 70 000,0050 000,00 105 500,00 105 230,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 30 000,003 030 000,00 5 518 250,00 5 021 167,42XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 127 000,001 502 000,00 5 395 500,00 4 815 777,27XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 376 000,00330 000,00 611 000,00 588 817,31XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 180 000,003 180 000,00 7 025 000,00 6 532 178,21XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 010 000,0020 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,0019 800,00 19 800,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 93 700,0057 000,00 110 700,00 64 831,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 300 000,0013 000,00 13 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,008 000,00 13 000,00 12 433,96XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 32 000,0029 300,00 31 300,00 8 883,90XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 69 000,0088 700,00 68 700,00 30 070,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 11 000,002 000,00 32 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 3 000,000,00 3 000,00 2 362,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 29 500,0019 000,00 29 500,00 20 258,71XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 23 000,0023 000,00 23 000,00 23 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 123 000,001 078 000,00 2 788 456,88 196 922,47XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 20 000,0050 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 221 000,00112 000,00 221 000,00 208 345,10XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0033 000,00 30 000,00 26 219,18XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 670 000,00354 000,00 680 000,00 655 068,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 285 000,0035 000,00 35 000,00 28 314,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,0025 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 3 000,003 000,00 3 000,00 2 464,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 300 800,00285 000,00 321 100,00 278 757,00XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 16 000,0016 000,00 16 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 17 000,0012 500,00 17 000,00 5 004,77XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 021 000,00887 000,00 1 021 000,00 1 045 196,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 22 869,00 18 891,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 20 466,00 18 224,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 310 500,00265 400,00 330 500,00 230 136,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 300,00 3 032,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 2 900,002 000,00 27 900,00 27 419,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50 000,000,00 15 089 000,00 15 089 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 200 000,000,00 194 000,00 193 420,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 19 708,00 19 643,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 306 020,00307 500,00 308 520,00 6 020,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 11 932 200,00 40 354 069,88 35 430 456,40 6 040 420,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Vesce, IČO 00667234 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 590 880,004 774 200,00 7 364 263,00 7 873 571,03XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 774 200,00 7 364 263,00 7 873 571,03 -1 590 880,00

Poznámka

Rozpočet obce Vesce na rok 2025 byl schválen na zasedání Zastupitelstva obce dne 6. 12. 2024 pod usnesením č. 6/2/2024.
Vyvěšeno dne: 17. 12. 2024
Sejmuto dne:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 56

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


